



Comités de sélections 2025

NOTE

Le Conseil pédagogique et scientifique restreint de l'ENSA Normandie s'est prononcé sur la composition du Comité de sélection pour le poste de catégorie 2 TPCAU.

DELIBERATION N° 241213-4

- Vu le décret n°2018-109 du 15 février 2018 relatif aux écoles nationales supérieures d'architecture .
- Vu le décret 2018-107 du 15 février 2018 relatif aux maîtres de conférences et aux professeurs associés ou invités des écoles nationales supérieures d'architecture ;

Article unique:

Lors du vote électronique organisé en date du 3 février 2025, le Conseil pédagogique et scientifique restreint de l'ENSA Normandie a validé la composition du Comité de sélection pour le poste de catégorie 2 TPCAU :

Spécialité	Membre du champ	Nom Prénom	Corps	Etablissement d'origine
TPCAU	1	Grispello Carlo, Pré- sident	Mcf	ENSA Paris La Villette
TPCAU	1	Ramirez Marina, Vice- Présidente	Mcf	ENSA Normandie
TPCAU	1	Henocq Adrien	Mcf	ENSA Normandie
HCA	0	Gaimard Marie	Mcf	ENSA Normandie
TPCAU	1	Cambrillat Sophie	Mcf	ENSA Normandie
TPCAU	1	Reynier Colin	Mcf	ENSA Paris Malaquais
TPCAU	1	Vernhes Claire	Mcf	ENSA Paris Est
TPCAU	1	Chapon Brice	Mcf	ENSA Paris Malaquais

Fait à Darnétal le 3 février 2025 Le Président du Conseil pédagogique et scientifique

Joseph ALTUNA

4